[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля 2018г.                         рп Усть-Абакан                                 № 7

О внесении дополнений в Правила проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет, утвержденные решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 23.12.2011г. № 69

Рассмотрев ходатайство и.о. Главы Усть-Абаканского поссовета, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,
Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения в Правила проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет, утвержденные решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 23.12.2011г. № 69 следующего содержания:

1) дополнить статьей XXIII следующего содержания:

XXIII. Приобретение и отчуждение муниципального имущества
153. Приобретение имущества в собственность муниципального образования Усть-Абаканский поссовет производится на основании постановления Главы Усть-Абаканского поссовета.
154. Отчуждение муниципального имущества, стоимость которого не превышает 500 тысяч рублей, осуществляется на основании постановления Главы Усть-Абаканского поссовета.
155. Отчуждение муниципального имущества, стоимость которого свыше 500 тысяч рублей, осуществляется на основании решения Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета.
156. Обмен муниципального имущества допускается при условии равноценности имущественных объектов, являющихся предметом договора мены, и осуществляется Администрацией Усть-Абаканского поссовета на основании решения Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».
3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» и.о. Главы Усть-Абаканского поссовета Н.В. Леонченко.

И.о. Главы
Усть-Абаканского поссовета                                                                   Н.В. Леонченко

Председатель Совета депутатов
Усть-Абаканского поссовета                                                                   М.А. Губина
image1.jpeg